２０１９年４月２５日

各 位

会社名  株式会社日清製粉グループ本社

代表者名 取締役社長 見目 信樹

（コード番号 2002 東証第１部）

問合せ先 総務本部広報部長

                                町田 英樹

（ＴＥＬ）０３－５２８２－６６５０

代表取締役異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記の通り代表者の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．代表取締役の異動（２０１９年６月２６日付）

新役職名 氏名 現役職名

副社長執行役員 中川 雅夫 代表取締役 取締役副社長

２．異動の理由

２０１９年６月開催予定の第１７５回定時株主総会における承認を得て監査等委員

会設置会社に移行することに伴い、本日の取締役会で役員人事を決議いたしました。

                                   以上